2023
年 12
月 28
日

20,000
2024年
03月 11

日

10,000
连带责

任担保
1年 否 否

蒲城蓝晓

科技新材

料有限公

司

2023
年 12
月 28
日

10,000
2024年
05月 21

日

3,000
连带责

任担保
1年 否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）
0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）
13,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）
30,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）
13,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）
13,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
30,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
13,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
3.66%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

蓝晓科技

西藏珠峰

资源股份

有限公司

650,000,00
0.00

首批设备

已完成出

厂验收

0.00
91,504,424.

78
195,000,00

0.00
否 否

蓝晓科技

金海锂业

（青海）

有限公司

490,000,00
0.00

已确认收

入
0.00

428,808,59
4.32

341,437,50
0.00

否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2024 年半年度报告

47

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

☑适用 不适用

报告期内，公司向寇晓康先生、高月静女士定向增发的限售股份限售期已满，已于 2024年 3月 25日上市流通，解

除限售后股份性质将转为高管锁定股，实际可上市流通股份为 0股，详见公司在巨潮咨询网公开披露的《关于向关于向

特定对象发行股票解除限售并上市流通的提示性公告》（公告编号：2024-009）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2024 年半年度报告

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例

一、有限售条件股份 200,883,426 39.78% 200,883,426 39.78%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 200,883,426 39.78% 200,883,426 39.78%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 304,127,808 60.22% 409 409 304,128,217 60.22%

1、人民币普通股 304,127,808 60.22% 409 409 304,128,217 60.22%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 505,011,234 100.00% 409 409 505,011,643
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《西安蓝晓科技新材料股份有限公司创业板向不特定对

象发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司于 2023年 4月 17日向不特定对象发行的 546.0645万张可转换公司债

券于 2023年 10月 23日开始转股，报告期内可转债转股导致公司股本增加了 409股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023年 1月 7日，公司召开第四届董事会第十八次会议及第四届监事会第十六次会议，审议通过了发行可转债相关

议案；2023年 3月 28日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于同意西安蓝晓科技新材料股份有限公司向不特定对

象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕628号）文核准；2023年 4月 12日，公司召开第四届董事会第

十八次会议及第四届监事会第十七次会议，进一步明确了发行可转债的相关议案。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 12月 4 日至 2024年 1 月 2 日，累计通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施回购股份

550,000 股，占公司当前总股本的 0.11%，最高成交价为 52.867 元/股，最低成交价为 49.717 元/股，成交总金额为